
令和 4 年 9 月 19 日 

生徒・保護者各位 

(三神峯キャンパス) 

聖和学園高等学校 

校長 庄子 英利 

  

9 月 20 日(火)臨時休業について【お知らせ】 

  

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より

感謝申し上げます。  

 さて、現在台風 14 号は 19 日 14 時現在、強い勢力を保ったまま島根県付近を北東方向に

通過中です。明日朝にかけて宮城県では、大雨、暴風が予想されます。それに伴い、県内の

交通機関の運休やダイヤの乱れも予想されるため生徒の登下校時の安全確保の観点から、

【9 月 20 日(火)を臨時休業】としますのでお知らせ致します。生徒の皆さんは、外出せず、

前期期末考査に向けて自宅でしっかりと学習に取り組んで下さい。 

また、臨時休業に伴い、9 月 21 日(水)、22 日(木)の授業および 9 月 26 日(月)～30 日(金)

の前期期末考査につきましては、先日 9 月 14 日(水)に BLEND にてご連絡差し上げた通り

ですので、併せてご確認お願いいたします。先週に引き続きの休業となりご迷惑をおかけし

ますが、今回の措置の趣旨をご理解いただきご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


